
資料６



1

変更なし



2

変更なし

乗降場/発時刻

①志紀コミセン前

②駅前商店街通り

③ライフ志紀店

④JR志紀駅前

⑤弓削南会館前

⑥弓削町南二丁目

⑦西村橋南側

⑧志紀住宅17号棟前

⑨志紀コミセン前

⑩貴島医院前

⑪田井中墓地西側

⑫老原第1公園前

⑬老原区集会所前

⑭杵築神社前

⑮老原一丁目

⑯老原四丁目

⑰フォーユー八尾前

⑱志紀住宅6号棟前

⑲志紀コミセン前

⑳駅前商店街通り

㉑ライフ志紀店

㉒JR志紀駅前



3

【平日のみ運行】【予約制】変更後

しき号 時刻表

乗降場/発時刻 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

①志紀コミセン前 8:04 9:06 9:56 11:00 12:00 13:00 13:55 15:38

②駅前商店街通り 8:06 9:08 9:58 11:02 12:02 13:02 13:57 15:40

③ライフ志紀店 8:08 9:10 10:00 11:04 12:04 13:04 13:59 15:42

④JR志紀駅前 8:12 9:14 10:04 11:08 12:08 13:08 14:03 15:46

⑤弓削南会館前 8:15 9:17 10:07 11:11 12:11 13:11 14:06 15:49

⑥弓削町南二丁目 8:20 9:22 10:12 11:16 12:16 13:16 14:11 15:54

⑦西村橋南側 8:22 9:24 10:14 11:18 12:18 13:18 14:13 15:56

⑧志紀住宅17号棟前 8:23 9:25 10:15 11:19 12:19 13:19 14:14 15:57

⑨志紀コミセン前 8:25 9:27 10:17 11:21 12:21 13:21 14:16 15:59

⑩貴島医院前 8:27 9:29 10:19 11:23 12:23 13:23 14:18 16:01

⑪田井中墓地西側 8:29 9:31 10:21 11:25 12:25 13:25 14:20 16:03

⑫老原第1公園前 8:31 9:33 10:23 11:27 12:27 13:27 14:22 16:05

⑬老原区集会所前 8:32 9:34 10:24 11:28 12:28 13:28 14:23 16:06

⑭杵築神社前 8:34 9:36 10:26 11:30 12:30 13:30 14:25 16:08

⑮老原一丁目 8:36 9:38 10:28 11:32 12:32 13:32 14:27 16:10

⑯老原四丁目 8:38 9:40 10:30 11:34 12:34 13:34 14:29 16:12

⑰フォーユー八尾前 8:39 9:41 10:31 11:35 12:35 13:35 14:30 16:13

⑱志紀住宅6号棟前 8:40 9:42 10:32 11:36 12:36 13:36 14:31 16:14

⑲志紀コミセン前 8:42 9:44 10:34 11:38 12:38 13:38 14:33 16:16

⑳駅前商店街通り 8:44 9:46 10:36 11:40 12:40 13:40 14:35 16:18

㉑ライフ志紀店 8:46 9:48 10:38 11:42 12:42 13:42 14:37 16:20

㉒JR志紀駅前 8:50 9:52 10:42 11:46 12:46 13:46 14:41 16:24


